Sodybaufen Gos Nufienft 5 Ded Neufjer. Fols/, um fich
toegen ber Kapferstoerther Berpflegung gu mdemmfaven,

Os Wichboldus Dei Gratia San& Colonienfis Eccle.

fiz Archi- Epifcopus, Sacri, Romani Imperii ﬁcr Iraliam
Archi- Cancellarius notum facimus univerfis prafentes literas vifu-
ris & audituris, quod dilecto nobis Hermanno de Cochhulen Se-
niori Oppidi noftri Nuflien. pro [excentss €T qumquaginta ihidl~
dris Siliginss € ceniwm maldyss Tritics, ac de fexaginta noven
Marcss Brabantiorum pro. pecunsis. ad cibationem Caftri Wer-
den. per. ipfwm expofitss, qua omnia his diebus fuis nobis pracfhs
tit in patato, tenemur & obligat fumus uni cum fexaginta Mar-
cis Brabantionoruw nobis alids praftitis {imilicer ab eodermi qua-
dringcnus Marcis Brabantionorum quas {ibi & Fratri Johinni de
Eppichoven Monacho Campen. nomine fuo bona fide petfolvere
Promifimus.& promictimus in Fefto Beati Martini- Hyemalis proxi-
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mé nunc futuro per prafentes;” & ut dicto’ Hermanio' t!lc-"_folut_.lo-
ne dicke pecuniz fiumma magis cautum exiftac ; depiitavimus ﬁq_:;
deputamus ‘eidém 'quartum Denariam Theolonei nofter o Nuih.
per ipfum vel per fuum N, {1 in dicto Fefto chrMafml}h
candpcm Pccﬁnizﬁiﬁbi non perfolverimus -/ candem ! ex muncireet-
piendamy, percipiendam & levandam ; quousque ad juttam COL‘;';:
putationém pradictam funimarmpecunix de'codem quarto D
nario THeolonei | fuérit plenarie’ confecutus , conlticuchres ci nts
hilomings Al cerdtudinem anipliorem! folutionis | peennie: mes
moritz, dilectos'in Chrifto' Henricum Prepolitum s¢)Archi- Wiasi
comum & Ludolphun de Dicka Canon. Lolop. Fleronem Magyé
{trum Curiz nottr?,  milicem Henricum: de Fore, Joanncm d¢

; . b
Cochhufen & Albercum Lumbardum  Fidejullores noltross qui
fe pro nobis apud cundem Hermannum & Frateil jonaniein

redietum nomine quo fupra hoc modo pro 1psa pecynia ii 1=
E'dum obligarunt, quod fi quis defectus cidem faerit, quo nunus
polt iplum Feftum Beat Ma:;'tillll. {i medio-t pore b non per-
folvertmus pecuniam ante dictam,” nos eun tenUCTImuS 1 prrces
puone quarti Denarnt Thelonti mémorari, prafat uoitr;,ﬁdc] utio-
res moniti ab codem’ Nulflism ex tunc dncrabune, ad jacendum
more bonorum Fidejufforum, ab indé non recefluri, doncc pra-
fato Hermanno de debito hujufmodi, vel ut in perceptione quar-
ti Denarii pradicti pacificé tencatur, fuerit omnimodo faustactum
hoc adjecto, quod nec nos, nec noftri officiati cum impedicmus
velimipedient in ‘perceprioné*quart Denarii antedicti, &' {ecus
fadum fuefit, hoc fine noftrh offensi poteric prohibere 'quilibct
ctiam noftrorum Fidéjuflorum pradictoruna pro fe unum famulum
legalem cum equo Foncrc Hmtcrit ad jacendum ut cft;moris, it
tamen guod rapofitus Colon, & Ludolphus de Dicka quilibet
corum duos famalos cum equis gro {e ponene, ad jacentiam fu-
pradictam, fi aliquem etiam Fidejufforum noftrorum pradicto-
rum ante folutionem dictx pecuniz mori contigerit, alium xqué
bonum'& legalem infra'menfen, poftquam ejus Mors innotue-
rit, iqbrog imus loco fui, qui inomni ea formd, qui is, qui
dCC_Cﬂlf; prod:&i pecunia. apud eundem Hermannum obligatus
extitit, mancbit & érit hirmiter obligatus, hoc adjeto, quodnos
Henricum de Flore & Johannem de Cochhufen Fidcjufgarcs no-
ftros pradictos {ub peena quingentarum Marcarum 4 damnis, fi
qua ex hac Fidejullione incurrunt, promittimus relevare, & quia
pradicta pecunia ad evidentes Ecclcﬁa: noftre, ufus & neceflitates
elt converla, volumus, quéd nofter Succeflor; i nosy quod ab-
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fit, ante ejuldem fummx cjufdem pecuniz lolutionem medio, teme
pore decedere  contingeret, prafato Hermanno. vel Fratii ]oauni}
dec Eppichhoven predicto ﬁrxmifforum oblervanmam manear. ob-
ligatus. In ewjus rei Teltimonium Sigillum noftrum und:cum
Sigillis Fidejafforum noftrorum pradictornm, qui’ Sigilla fiia apud
{c habuerunt,’ (pr:t:i'cntibm eft appenfum, & nosFidejuflores prz-
dicti recognofcentes, nos apud eundem Hermannum 2 ut prz-
mitticur, bdejufliffe & obligatos efle pro pecunia ance dictd, Si-
gilla noltra nos, qui Sigilla noftra penes nos,habuimys,, qui-
bus-nos cateri, quorum  Sigilla his liceris ;non funt appenta,
contenti fumus; duximns prafenribus apponenda, ego jvera Lu-
dolphus de Dicka pradictus qui- fidejutlotelle: devoviy!volo loco
Fidejulloris tanquam principalis in ‘his' debitor obligati. ' Datum
& actum Nufliz in die Beau Macchiz Apoftoli Anno’ Doty
MCCC, & ego Lambertus Decanus Nuflienfis vidi de yerbo ad
verbum prafentes literas non cancellatas, nop abolias, nec,in
aliqua ful parte: vitiatas Sigallo Reverpnd. Patris.ac Domunt Wich-
boidi quondam Archi = Epilcapi ‘Colonien(; & Sigillis Domins
Henriel Prapofiti & Archi-Diaconi @lonienfis ,‘Dotmini Ludol-
phi de Dicka, Domini Fléecconis, Magiltri' Curiz mil;ri?_chrici
de Flore, & Joannis dg¢ Cochhufen &craﬁbmoru;rll Nufl. Sigillatis,
& Sigillum meum' prafeniti fchedalke Tappsfui’ in-Teftimonium
pramifforum. Datum in die Palggarum Anno Domini MCCC.
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Num. 15